
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:51:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 477.096,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição de massa asfáltica CBUQ a frio e massa
asfáltica CBUQ a quente, conforme especificações detalhadas do Anexo 01 - Termo de
Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, sob o modo de disputa aberto,
objetivando Registro de Preços para eventual aquisição de massa asfáltica CBUQ a frio e
massa asfáltica CBUQ a quente, conforme especificações detalhadas do Anexo 01 - Termo
de Referência.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 13/09/2024, ÀS 08:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 13/09/2024, ÀS 09:00 HORAS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 13 de setembro de 2024
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/441/p-styletext-aligncenteristrongregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-massa-asfaltica-cbuq-a-frio-e-massa-asfaltica-cbuq-a-quente-conforme-especificacoes-detalhadas-do-anexo-01-termo-de-referenciastrongip/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 ETP Baixar

29/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ad4f788994d7760fbad4ecdd0b760b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae47fa2a1db20090cb2d0b4a3a66594c.pdf

